

โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ บนถนนสาย ชก ถ 10071 บ้านหนองหญ้าแพรก - บ้านโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ชนิดหลอดแอลอีดี 40 วัตต์ เสาสูง 6 เมตร พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 12 ต้น รายละเอียดตามแบบแปลน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายละเอียดโครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ชนิดหลอดแอลอีดี 40 วัตต์ เสาสูง 6 เมตร พร้อมอุปกรณ์ รวม 12 ต้น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2561 เฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	Factor F	คิดเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)				
1	โคมไฟแอล อี ดี (Light Emitting Diode) ขนาด 40 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	โคม	1.00	4,600.00	4,600.00	920.00	920.00	5,520.00	1.0700	5,906.40	
2	แผงโซลาร์เซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 160 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	แผง	1.00	4,000.00	4,000.00	800.00	800.00	4,800.00	1.0700	5,136.00	
3	แบตเตอรี่ Deep Cycle ชนิด GEL ขนาด 12 โวลต์ 120 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	1.00	9,200.00	9,200.00	1,840.00	1,840.00	11,040.00	1.0700	11,812.80	
4	เสาไฟฟ้าชนิด ท่อเหล็กชุบกัลวาไนท์ 5" (BS-M) ความสูง 6 เมตร พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ต้น	1.00	5,400.00	5,400.00	1,080.00	1,080.00	6,480.00	1.0700	6,933.60	
5	ตู้ควบคุมไฟฟ้าชนิดกันน้ำพร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ตู้	1.00	2,400.00	2,400.00	480.00	480.00	2,880.00	1.0700	3,081.60	
6	โซลาร์ชาร์จเจอร์ คอนโทรลเลอร์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	240.00	240.00	1,440.00	1.0700	1,540.80	
7	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ฐาน	1.00	4,400.00	4,400.00	880.00	880.00	5,280.00	1.0700	5,649.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวน 12 ต้น				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ราคา : 1 ต้น) =				37,440.0000	1.0700	40,060.80	
1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์			ต้น	12.00	=				449,280.00	TOTAL	480,729.60

2. ค่า Factor F งานอื่นๆ/งานสาธารณูปโภค
 - กำหนดวงจรงาน จำนวน 1 วงจร ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน
 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %
 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ประธานกรรมการ

(นายวุฒิชัย โชควิวัฒน์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

เงินประกันผลงานหัก 0 %
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรหม)

นายช่างโยธาอาวุโส

คิดเป็นเงิน

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายธนากร ธีรธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

[illegible]

		អង្គការសហប្រជាជាតិ
ក្រុមប្រឹក្សាសហប្រជាជាតិ		សមាជិកស្ថាបនា

พ.ท. 1	พ.ท. ๒๕๖	พ.ท. ๒๕๖	พ.ท. ๒๕๖
พ.ท. ๒๕๖	พ.ท. ๒๕๖	พ.ท. ๒๕๖	พ.ท. ๒๕๖

1957 កក្កដា ៥១ ព្រះបរមរាជវាំង

29.50 บาท: ผู้ซื้อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าจำนวน	FACTOR F	ค่าอัตรา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาสี	-	-	-	
3	ประเภทงานขุดดิน	-	-	-	
4	ประเภทงานหล่อคอนกรีต	-	-	-	
5	ประเภทงานอื่น ๆ / งานสถาปัตย์	37,440.00	1.0700	40,060.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ราคา 1 ต้น		คิดเพียง	40,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานจำนวน	12 ต้น		480,000.00	
	เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				

REFERENCES

NRMI66

LAUREL

(ကလေးကလေးကလေးကလေးကလေး)

ကလေးငယ်များ.....

(ԽՆՏՆԱ ԵՐԵՅԼՆ)

គណៈកម្មាធិការប្រឹក្សាស្ថាប័ន

печати 1 0000

(ԴԵՐԵՐ ՅԵՌԱԼԵՐ)

សង្គមប្រជាជនកម្ពុជា

.....

(SUCCESSFUL) (UNUSUAL)

~~မုခ်လေ့ကျင့်မှု~~

NECESSARY

(សង្ខេបស្នងការណ៍ប្រជាជន)

ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

សូមបង្ហាញបទដេញដោល

RECEIVED

உலகமெங்கும்

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ บนถนนสาย ชก ถ 10071 บ้านหนองหญ้าพรก - บ้านโนนหัน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ชนิด
หลอดแอลอีดี 40 วัตต์ เสาสูง 6 เมตร พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 12 ต้น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ชนิดหลอดแอลอีดี 40 วัตต์ เสาสูง 6 เมตร พร้อมอุปกรณ์ รวม 12 ต้น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	โคมไฟแอล อี ดี (Light Emitting Diode) ขนาด 40 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	โคม	1.00	4,600.00	4,600.00	920.00	920.00	5,520.00	
2	แผงโซลาร์เซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 160 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	แผง	1.00	4,000.00	4,000.00	800.00	800.00	4,800.00	
3	แบตเตอรี่ Deep Cycle ชนิด GEL ขนาด 12 โวลต์ 120 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	1.00	9,200.00	9,200.00	1,840.00	1,840.00	11,040.00	
4	เสาไฟฟ้าชนิด ท่อเหล็กชุบกัลวาไนท์ 5" (BS-M) ความสูง 6 เมตร พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ต้น	1.00	5,400.00	5,400.00	1,080.00	1,080.00	6,480.00	
5	ตู้ควบคุมไฟฟ้าชนิดกันน้ำพร้อมอุปกรณ์และ ติดตั้ง	ตู้	1.00	2,400.00	2,400.00	480.00	480.00	2,880.00	
6	โซลาร์ชาร์จเจอร์ คอนโทรลเลอร์ พร้อมอุปกรณ์ และติดตั้ง	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	240.00	240.00	1,440.00	
7	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ และติดตั้ง	ฐาน	1.00	4,400.00	4,400.00	880.00	880.00	5,280.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและแรงงาน (ราคา : 1 ต้น)							37,440.00	บาท : ต้น

ตัวอักษร (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายธนเดช ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจสอบเอกสารถูกต้อง

๕

ผู้จัดทำ : นายประกอบ

ผู้ตรวจ : นายวิชาญ วิชาญการ

กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
(นายวิชาญ นพคุณ)

กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
(นายวิชาญ นพคุณ)
= 5 ก.พ. 2561

นายวิชาญ

กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
(นายวิชาญ นพคุณ)

กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
(นายวิชาญ นพคุณ)

19 28 51

ปริมาณการ	ตำแหน่ง นายวิชาญ นพคุณ	6.3 นายวิชาญ นพคุณ
กรรมการ	ตำแหน่ง นายวิชาญ นพคุณ	6.2 นายวิชาญ นพคุณ
ประธานกรรมการ	ตำแหน่ง นายวิชาญ นพคุณ	6.1 นายวิชาญ นพคุณ

6. รายชื่อคณะกรรมการดำเนินการตามโครงการ

จำนวน 5 แผน	จำนวน 1 แผน	5.4 แบบรูปรายการ
จำนวน 1 แผน	จำนวน 1 แผน	5.3 แบบสรุปราคาจากงานก่อสร้าง
จำนวน 1 แผน	จำนวน 1 แผน	5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง
จำนวน 1 แผน		5.1 ปฏิทินแสดงรายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง

5. ปฏิทินประมาณการราคาจาก

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

4. ราคาจากจำนวน ณ วันที่ เป็นเงิน 480,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

= 5 ก.พ. 2561

พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 12 ชิ้น

โดยส่งมอบ ติดตั้งไฟฟ้าส่งพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดหลอดแอลอีดี 40 วัตต์ เล้าสูง 6 เมตร

3. ลักษณะงาน งานอื่น ๆ / งานสาธารณูปโภค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 480,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

1. ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่งพลังงานแสงอาทิตย์ บนถนนสาย 303 10071 บ้านหนองหญ้าขาว - บ้านโนนทัน

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจากงานในจำนวนงานก่อสร้าง